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                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Я
	от 17.05.2023
	№  48


                                       с. Опеченский Посад
О внесении изменений в постановление Администрации Опеченского сельского поселения от 16.11.2022 № 78 « Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории Опеченского сельского поселения  на 2023-2025 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    постановлением Администрации Опеченского сельского поселения от 08.10.2013 № 68 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных  целевых программ, их формирования и реализации»,
Администрация Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление Администрации Опеченского сельского поселения от 16.11.2022 № 78 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории Опеченского сельского поселения  на 2023-2025 годы»:
1.1. п4 Цели, задачи и целевые показатели* муниципальной программы: читать в новой редакции
	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значения целевого показателя
по годам


	
	
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5

	1.1.1.
	Площадь уничтожения борщевика Сосновского химическим способом, га
	2,7
	0,3
	0,3


                                                              1.2. «Мероприятия муниципальной программы» читать в новой редакции
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализа -​
ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта  про​граммы)
	Источник
финансиро​ -
вания
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2023

	2024

	2025


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

8
9
	8


	9


	1.
	Задача: Организация взаимодействия между предприятиями, организациями и учреждениями при решении вопросов благоустройства территории сельского поселения.

 Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Волокского  сельского поселения 



	1.2.
	Мероприятия по уничтожению борщевика Сосновского химическим способом  (софинансирование )           
	Администрация сельского поселения
	2023-2025 годы
	 1.1.1.
	 Бюджет сельского

поселения
	18,0
	10,0
	10,0

	1.5
	Мероприятия по уничтожению борщевика Сосновского химическим способом 
(ИМБТ)            
	Администрация сельского поселения
	2023-2025 годы
	1.1.1.
	Областной бюджет
	42,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2.  Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Опеченского сельского поселения в сети «Интернет»

 Глава сельского поселения                     С.В. Панфилова

